北碚区澄江镇D级危房改造项目小青瓦、青砖、标准砖采购                         补遗通知（二）
各潜在供应商：

现将“北碚区澄江镇D级危房改造项目小青瓦、青砖、标准砖采购” 补充通知如下：

本项目比选文件第一篇 比选公告中 三、资格要求“（二）特定资格条件1、供应商提供自2022年1月1日起至投标截止日止（以签订合同时间为准），完成过1个类似本项目材料采购的业绩。2、供应商应具备一般纳税人资格。”更改为“（二）特定资格条件1、供应商提供自2022年1月1日起至投标截止日止（以签订合同时间为准），完成过1个类似本项目材料采购的业绩。”

其余关于增值税税率发票的描述已作对应修改，详见附件“【补遗修订版】北碚区澄江镇D级危房改造项目小青瓦、青砖、标准砖采购”
注：本通知为比选文件组成部分，与比选文件具有同等法律效力，若比选文件有不一致之处，以本通知为准。
采购人：重庆市北碚区保安服务有限责任公司
采购代理机构：华盛光正项目管理有限公司
                             2025年  12  月05 日